

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.75 - 003 สายบ้านคำเตย - บ้านนาคำ - บ้านคำไผ่ หมู่ที่ 11 บ้านแสนสำราญ ตำบลสร้างมิ่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ยส.ถ.75-003 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,800.000	1.69	23,322.00	1.3624	2.30	31,773.89
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1	ตร.ม.	11,500.000	342.35	3,937,025.00	1.3624	466.41	5,363,802.86
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.000	226.51	24,916.10	1.3624	308.59	33,945.69

ชาญวิทย์ จันทร์สุข

25 มีนาคม 2562 16:00:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.75 - 003 สายบ้านคำเตย - บ้านนาคำ - บ้านคำไผ่ หมู่ที่ 11 บ้านแสนสำราญ ตำบลสร้างมิ่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,035.000	90.01	93,160.35	1.3624	122.62	126,921.66
5	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	65.49	150,627.00	1.3624	89.22	205,214.22
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	575.000	496.34	285,395.50	1.3624	676.21	388,822.82
	1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	460.000	184.11	84,690.60	1.3624	250.83	115,382.47
รวมราคากลาง								6,265,863.61

ชาญวิทย์ จันทร์สุข

25 มีนาคม 2562 16:00:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.75 - 003 สายบ้านคำเตย - บ้านนาคำ - บ้านคำไผ่ หมู่ที่ 11 บ้านแสนสำราญ ตำบลสร้างมิ่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.75 - 003 สายบ้านคำเตย - บ้านนาคำ - บ้านคำไผ่ หมู่ที่ 11 บ้านแสนสำราญ ตำบลสร้างมิ่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง

ชาญวิทย์ จันทร์สุข
(ชาญวิทย์ จันทร์สุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คะนงค์ บุตรบุรี
(คะนงค์ บุตรบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกฤต ไชยศรีษะ
(ธนกฤต ไชยศรีษะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ จันทร์สุข

25 มีนาคม 2562